

KÉVIN NIZET

DÉVELOPPEUR WEB FULL STACK



Après plus de 7 ans d'expérience dans le domaine de la recherche en Santé, j'effectue une reconversion professionnelle afin d'acquérir les compétences clés liées au développement web. Très motivé, je suis dès à présent à la recherche d'un poste en CDI, Stage ou Alternance, en tant que développeur web à partir de septembre 2023.

INFORMATIONS

📍 La Roche-sur-Yon (85000)

☎ 07.78.55.56.33

✉ kevin.nizet@gmail.com

🎂 30 ans

🚗 Permis B + véhicule

RÉSEAUX

🌐 [linkedin.com/in/kevinnizet](https://www.linkedin.com/in/kevinnizet)

🐙 github.com/KevinNizet

INFORMATIQUE

Langages & Frameworks :

HTML, CSS, JavaScript, MySQL
React.js, Node.js, Express.js

COMPÉTENCES

- Motivation
- Esprit d'équipe
- Organisation
- Communication
- Méthode Agile

AUTRES

Langues :



Français
(C2)



Anglais
(B2 - TOEIC 895)



Espagnol
(A2)

Loisirs :

Piano, photographie, voyages,
natation et vie associative

FORMATIONS

Formation Développeur Web et Web Mobile (Bac +2)

Mars 2023 | [Wild Code School](#), Nantes

Master 2 Biologie Santé - Management de projets (Bac +5)

2015 - 2016 | [Faculté de Médecine](#), Montpellier

PROJETS - DÉVELOPPEMENT WEB

Projet 1

Mars 2023 | [Site vitrine d'un espace de coworking](#)

Site : <https://coworking-space-phi.vercel.app/>

Technos : HTML, CSS et JavaScript

Consignes & contraintes : création d'un site vitrine pour un client ; maquettage sur Figma, réflexion UX/UI ; design responsive (version mobile et desktop) ; travail en équipe et gestion du code via Git / GitHub

Projet 2

Avril 2023 | [A venir](#)

Site développé avec React. et intégration d'API (HTML, CSS et JavaScript)

Hackaton

[A venir](#)

Conception et réalisation d'une application web (langage non imposé)

Projet 3

[A venir](#)

Développement d'une application Web avec React, Express et Node.js (HTML, CSS, JavaScript). Intégration du Back-end (MySQL).

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Chargé de projet

Novembre 2020 - janvier 2023 (2 ans 4 mois) | [Agence régionale de santé](#), Nantes

- Ingénierie et conduite des projets territoriaux
- Pilotage de la digitalisation du parcours de Médecine sur les Pays de la Loire, en interaction avec la Fac de médecine, le CHU et l'agence de développement web

Attaché de recherche clinique

De février 2016 à novembre 2020 (5 ans) | [Pierre Fabre](#), Toulouse et [CHU de Nantes](#), Nantes

- Mise en place et coordination des projets de recherche
- Audit et contrôle de la faisabilité des circuits logistiques hospitaliers